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North Macedonia

12-019027/21-0002

14/05/2021 00:00:00

13/05/2024 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (б) од Глава 38, наименувание на тарифен број 2106  и 
тарифен подброј 2106 90 92 00 и Коментар на ХС  за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Произвдот е деклариран  како  засладувач , се користи  како  замена за 
шеќер за печење и готвење . Истиот е во прашкаста форма и спакуван во 
полиетиленска кеса, со нето маса 300 г. Состав: засладувач еритртол, 
засладувач ксилитол, полидекстроза (влакнест), средство против 
згрутчување трикалциум фосфат, засладувач  стевиол гликозиди.
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